
 

UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TỈNH ĐỒNG THÁP Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  
Số:          /KH-UBND Đồng Tháp, ngày     tháng 01 năm 2022 

KẾ HOẠCH 
Tổ chức Họp mặt doanh nghiệp và Tuyên dương “Doanh nghiệp tiêu biểu”, 

“Doanh nghiệp nhỏ và vừa tiêu biểu”, “Doanh nhân năng động sáng tạo”  

tỉnh Đồng Tháp năm 2021 

 

 

Nhằm động viên, khích lệ và tuyên dương các doanh nghiệp, doanh nhân 

đã có nhiều sáng tạo, năng động, nỗ lực vượt khó trong điều kiện ảnh hưởng của 

đại dịch Covid – 19, góp phần thực hiện thắng lợi nhiệm vụ phát triển kinh tế - 

xã hội năm 2021, Uỷ ban nhân dân Tỉnh xây dựng Kế hoạch tổ chức họp mặt 

Doanh nghiệp và tuyên dương “Doanh nghiệp tiêu biểu”, “Doanh nghiệp nhỏ và 

vừa tiêu biểu”, “Doanh nhân năng động sáng tạo” tỉnh Đồng Tháp năm 2021, 

với các nội dung như sau: 

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU 

1. Mục đích: 

Kịp thời động viên, khích lệ, tuyên dương, tôn vinh và nhân rộng điển 

hình tiên tiến là các doanh nghiệp, doanh nhân đạt thành tích xuất sắc, toàn diện 

trong sản xuất, kinh doanh trên tất cả các lĩnh vực, góp phần vào sự phát triển 

kinh tế - xã hội và đảm bảo an sinh xã hội trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp. 

2. Yêu cầu: 

- Công tác tổ chức chu đáo, trang trọng, tiết kiệm; kết hợp với gặp mặt, 

biểu dương, tôn vinh các điển hình tiên tiến, các nhân tố mới trong phong trào 

thi đua yêu nước của cộng đồng doanh nghiệp - doanh nhân tỉnh Đồng Tháp. 

- Đảm bảo an toàn phòng, chống dịch Covid – 19. 

II. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM, CHƯƠNG TRÌNH, THÀNH PHẦN 

THAM DỰ 

1. Thời gian, địa điểm: 

- Thời gian: Lúc 13 giờ 30, ngày 20/01/2022 (nhằm ngày 18 tháng Chạp). 

- Địa điểm: Hội trường Bông Sen, Số 27, đường Lý Thường Kiệt, Phường 

1, thành phố Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp. 

2. Chương trình: (Chi tiết theo Phụ lục 1). 

3. Thành phần:  

Số lượng khoảng 190 đại biểu. Gồm: 
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- Thường trực Tỉnh ủy, Thường trực Hội đồng nhân dân Tỉnh, lãnh đạo 

Ủy ban nhân dân Tỉnh, Uỷ ban Mặt trận tổ quốc Việt Nam Tỉnh, các sở, ban, 

ngành Tỉnh: 28 đại biểu (chi tiết theo Phụ lục 2). 

- Các doanh nghiệp tiêu biểu - doanh nhân năng động sáng tạo được xét 

tặng danh hiệu và tuyên dương năm 2021: 83 đại biểu, trong đó gồm cả 17 

Doanh nghiệp, Doanh nhân 02 lần liên tục đạt danh hiệu (chi tiết theo Phụ lục 

3).  

- Khách mời và các đơn vị, đối tác hỗ trợ Doanh nghiệp Tỉnh: 25 đại biểu 

(chi tiết theo Phụ lục 4). 

- Các cơ quan báo chí ngoài Tỉnh: 09 đại biểu (chi tiết theo Phụ lục 5). 

- Doanh nghiệp mời dự Họp mặt: 38 đại biểu (chi tiết theo Phụ lục 6) 

III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

1. Văn phòng UBND Tỉnh: 

- Phối hợp với Sở Nội vụ đôn đốc, kiểm tra việc thực hiện Kế hoạch. 

- Thẩm định bài phát biểu của lãnh đạo UBND Tỉnh. 

2. Sở Nội vụ (cơ quan thường trực Thi đua - Khen thưởng Tỉnh): 

- Chủ trì công tác tổ chức buổi Họp mặt và Tuyên dương “Doanh nghiệp 

tiêu biểu”, “Doanh nghiệp nhỏ và vừa tiêu biểu”, “Doanh nhân năng động sáng 

tạo” tỉnh Đồng Tháp lần thứ 5 - năm 2021. 

- Phối hợp với Sở Kế hoạch và Đầu tư tham mưu bài phát biểu của lãnh 

đạo UBND Tỉnh, gửi đến Văn phòng UBND Tỉnh trước ngày 18/01/2021. 

- Chịu trách nhiệm chính về nội dung và chương trình buổi họp mặt, tuyên 

dương; dẫn chương trình Họp mặt. 

- Tham mưu nội dung thư mời và phát hành thư mời đại biểu, khách dự về 

dự họp mặt, tuyên dương doanh nghiệp; kiểm tra, tổng hợp danh sách đại biểu 

tham dự, in bảng tên đại biểu. 

- Chịu trách nhiệm trang trí, khánh tiết buổi lễ. 

- Chịu trách nhiệm về nội dung xây dựng video clip phóng sự về tầm quan 

trọng của doanh nghiệp, doanh nhân đối với sự phát triển của Tỉnh và giới thiệu 

một số doanh nghiệp, doanh nhân tiêu biểu. 

- Chịu trách nhiệm chuẩn bị: Bảng chứng nhận, bằng khen, cúp để trao 

cho doanh nghiệp và doanh nhân; kỷ niệm chương tặng các cá nhân, đơn vị có 

nhiều cống hiến cho hoạt động hỗ trợ doanh nghiệp. 

- Phối hợp với Trung tâm Xúc tiến Thương mại, Du lịch và Đầu tư chuẩn 

bị quà tặng doanh nghiệp và đơn vị hợp tác, hỗ trợ doanh nghiệp. 

- Đơn vị đầu mối lập dự trù kinh phí tổ chức và thanh, quyết toán theo 

quy định của Nhà nước. 
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3. Sở Kế hoạch và Đầu tư: Tham mưu UBND Tỉnh mời các đơn vị, đối 

tác hỗ trợ hoạt động Doanh nghiệp Tỉnh; đại diện các Doanh nghiệp FDI, có vốn 

đầu tư, xuất khẩu; ngân hàng, viễn thông tham dự Họp mặt và phối hợp với Văn 

phòng UBND Tỉnh phát hành thư mời, xác nhận thành phần tham dự (chi tiết 

theo Phụ lục 4 và có thư mời riêng). 

4. Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch: 

- Chịu trách nhiệm tổ chức, thực hiện Chương trình văn nghệ phục vụ. 

- phối hợp với Công an Tỉnh chuẩn bị âm thanh, ánh sáng, màn hình LED 

và các trang thiết bị có liên quan phục vụ chương trình họp mặt, tuyên dương. 

5. Sở Y tế: Cử nhân viên y tế trực và phương án đảm bảo an toàn về 

phòng, chống dịch Covid-19 cho đại biểu tham dự Họp mặt. 

6. Trung tâm Xúc tiến Thương mại, Du lịch và Đầu tư Tỉnh: 

- Phối hợp với Sở Nội vụ chuẩn bị quà tặng doanh nghiệp, cá nhân, đối 

tác hỗ trợ phát triển doanh nghiệp. 

- Chuẩn bị nước uống, bánh ngọt, trái cây phục vụ đầu giờ, giữa giờ. 

- Chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan trưng bày sản phẩm đặc trưng, 

tiêu biểu trong buổi họp mặt, tuyên dương (trước Hội trường).  

7. Đài Phát thanh và Truyền hình Đồng Tháp: 

- Phối hợp với Sở Nội vụ xây dựng Video clip “Doanh nghiệp Đồng Tháp 

vượt khó - nâng cánh Sen Hồng” phục vụ chương trình Họp mặt, tuyên dương. 

- Phối hợp với Sở Nội vụ và Sở Kế hoạch và Đầu tư xây dựng kịch bản 

toạ đàm với các doanh nghiệp. 

- Phân công MC dẫn chương trình tọa đàm; cử phóng viên dự đưa tin. 

8. Công an Tỉnh: Chuẩn bị Hội trường; có phương án, bố trí lực lượng 

giữ gìn an ninh trật tự trong suốt thời gian diễn ra buổi họp mặt, tuyên dương. 

9. Công ty Điện lực Đồng Tháp: Đảm bảo các phương án cung cấp điện 

trong suốt thời gian diễn ra buổi họp mặt, tuyên dương. 

10. Các doanh nhân và doanh nghiệp được tôn vinh: 

- Phối hợp với Sở Nội vụ (Phòng Thi đua - Khen thưởng) để cung cấp 

hình ảnh, thống nhất các nội dung có liên quan để công tác tổ chức truyền hình 

trực tiếp chương trình họp mặt, tuyên dương được chu đáo, chặt chẽ và hiệu quả.  

- Về trang phục của lãnh đạo doanh nghiệp, chủ doanh nghiệp được tôn 

vinh, khen thưởng: Nam - áo veston; Nữ - trang phục đẹp, lịch sự. 

11. Báo Đồng Tháp, Cổng thông tin điện tử Tỉnh: Tham dự và đưa tin. 

IV. KINH PHÍ 

- Quỹ Thi đua, khen thưởng: Sử dụng nguồn kinh phí ngoài khoán giao 

năm 2022 do Sở Nội vụ quản lý. 
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- Quà tặng cho các doanh nghiệp, doanh nhân tham dự chương trình; nước 

uống, bánh ngọt, trái cây; trưng bày sản phẩm: sử dụng từ nguồn kinh phí hoạt 

động xúc tiến thương mại, du lịch và đầu tư năm 2022 đã phân bổ cho Trung 

tâm Xúc tiến Thương mại, Du lịch và Đầu tư Tỉnh. 

Yêu cầu các đơn vị được phân công tổ chức thực hiện tốt kế hoạch này; 

trong quá trình thực hiện có khó khăn, vướng mắc thông tin đến Sở Nội vụ (Ông 

Ngô Tổng Trưởng, Trưởng phòng Thi đua - Khen thưởng), tổng hợp, báo cáo 

UBND Tỉnh./. 

Nơi nhận: 

- TT/TU, TT/HĐND, UBMTTQVN Tỉnh; 

- CT, các PCT/UBND Tỉnh; 

- Các đơn vị kèm theo Phụ lục; 

- UBND huyện, thành phố; 

- Lãnh đạo VP/UBND Tỉnh; 

- Lưu: VT, THVX. VD. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

 

Phạm Thiện Nghĩa 
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Phụ lục 1 

CHƯƠNG TRÌNH HỌP MẶT DOANH NGHIỆP DOANH NHÂN  

TỈNH ĐỒNG THÁP NĂM 2021 

 (Kèm theo Kế hoạch số      /KH-UBND ngày      tháng 01 năm 2022  

của Uỷ ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp) 

 

 

 

 * Họp mặt Doanh nghiệp 

1. Văn nghệ chào mừng; 

2. Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu; 

3. Xem Video Clip “Doanh nghiệp Đồng Tháp vượt khó - nâng cánh Sen 

Hồng”; 

4. Toạ đàm với các Doanh nghiệp (có kịch bản riêng). 

* Tuyên dương - khen thưởng 

1. Tuyên dương các đơn vị, cá nhân đã đồng hành, kết nối xây dựng và 

phát triển kinh tế - xã hội tỉnh Đồng Tháp - Đất Sen Hồng: 

+ Tuyên dương Doanh nghiệp tiêu biểu; 

+ Tuyên dương Doanh nghiệp nhỏ và vừa tiêu biểu. 

+ Tuyên dương Doanh nhân năng động sáng tạo. 

2. Phát biểu của lãnh đạo UBND Tỉnh; 

3. Đáp từ, kết thúc./.  
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Phụ lục 2 

DANH SÁCH LÃNH ĐẠO, CÁC CƠ QUAN, ĐƠN VỊ TRONG TỈNH 

(Kèm theo Kế hoạch số       /KH-UBND ngày     tháng 01 năm 2022 

của Uỷ ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp) 
___________ 

 
 

STT Cơ quan/Đơn vị Số lượng 

1 Bí thư Tỉnh ủy Lê Quốc Phong 1 

2 Phó Bí thư Thường trực Tỉnh uỷ Phan Văn Thắng 1 

3 Thường trực Hội đồng nhân dân Tỉnh 1 

4 Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Phạm Thiện Nghĩa 1 

5 Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Trần Trí Quang 1 

6 Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh Đồng Tháp 1 

7 Sở Nội vụ 1 

8 Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch 1 

9 Sở Kế hoạch và Đầu tư 1 

10 Sở Công Thương 1 

11 Sở Lao động - Thương binh và Xã hội 1 

12 Sở Tài nguyên và Môi trường 1 

13 Sở Khoa học và Công nghệ 1 

14 Công an Tỉnh 1 

15 Cục Thuế Tỉnh 1 

16 Ngân hàng Nhà nước Việt Nam - CN tỉnh Đồng Tháp 1 

17 Ban Quản lý Khu kinh tế Tỉnh 1 

18 Trung tâm Xúc tiến Thương mại, Du lịch và Đầu tư Tỉnh 1 

19 Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh tỉnh Đồng Tháp 1 

20 Hội Liên hiệp phụ nữ Việt Nam tỉnh Đồng Tháp 1 

21 Liên đoàn Lao động Tỉnh 1 

22 Hiệp hội Doanh nghiệp Tỉnh 1 

23 Câu lạc bộ Doanh nghiệp dẫn đầu tỉnh Đồng Tháp 1 

24 Hội Doanh nhân trẻ Tỉnh 1 

25 Hội Nữ doanh nhân Tỉnh 1 

26 Hiệp hội Lúa gạo Đất Sen Hồng 1 

27 Câu lạc bộ Đặc sản tỉnh Đồng Tháp 1 
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28 Câu lạc bộ Sáng tạo khởi nghiệp (Tỉnh Đoàn) 1 

29 Báo Đồng Tháp 1 PV 

30 Cổng Thông tin điện tử Tỉnh 1 PV 

31 Đài Phát thanh và Truyền hình Đồng Tháp 1 PV 

 
 



 

Phụ lục 3 

DANH SÁCH DOANH NGHIỆP TIÊU BIỂU,  

DOANH NGHIỆP NHỎ VÀ VỪA TIÊU BIỂU 

DOANH NHÂN NĂNG ĐỘNG SÁNG TẠO NĂM 2021 

(Kèm theo Kế hoạch số           /KH-UBND ngày        tháng 01 năm 2022 

của Uỷ ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp) 
 
 

I. Doanh nghiệp tiêu biểu: 27 

STT Doanh nhân Số lượng 

1 Công ty Cổ phần Dược phẩm Imexpharm 1 

2 Công ty Cổ phần Xuất nhập khẩu Y tế Domesco 1 

3 Công ty Cổ phần Nhiên liệu Đồng Tháp 1 

4 
Công ty Trách nhiệm hữu hạn Ricegrowers Việt Nam 

(Ấp Tân An, xã Bình Thạnh Trung, huyện Lấp Vò, Đồng Tháp) 
1 

5 Công ty Cổ phần Đầu tư Xây dựng Viễn thông Đồng Tháp 1 

6 Công ty TNHH MTV Xổ số kiến thiết Đồng Tháp 1 

7 Công ty Cổ phần Cấp nước và Môi trường đô thị Đồng Tháp 1 

8 
Công ty TNHH Thức ăn thủy sản New Hope Đồng Tháp 

(KCN Sa Đéc, ấp Khánh Hòa, xã Tân Khánh Đông, thành phố Sa Đéc) 
1 

9 Công ty Cổ phần Vĩnh Hoàn 1 

10 Công ty Cổ phần xuất nhập khẩu Sa Giang 1 

11 
Công ty TNHH Hùng cá 

(Cụm Công nghiệp Bình Thành, xã Bình Thành, huyện Thanh Bình) 
1 

12 
Công ty TNHH Pilmico Việt Nam 

(Quốc lộ 30, CCN Bình Thành, xã Bình Thành huyện Thanh Bình) 
1 

13 
Công ty Trách nhiệm hữu hạn Lương thực Phương Đông  

(Ấp Tân  Lộc A, xã Tân Dương, huyện Lai Vung)   
1 

14 
Công ty Cổ phần Vận tải xăng dầu Đồng Tháp  

(Trương Hán Siêu, Phường Mỹ Phú, thành phố Cao Lãnh) 
1 

15 
Công ty TNHH Sao Mai Super Feed  

(Cụm Công nghiệp Vàm Cống, Ấp An Thạnh, xã Bình Thành, huyện 

Lấp Vò) 

1 

16 Công ty Xăng dầu Đồng Tháp (TNHH 01 TV)  1 

17 
Công ty TNHH Sản xuất và Thương mại Hòa Hưng  

(Số 163, Quốc lộ 80, ấp Phú Long, xã Tân Phú Đông, thành phố Sa 

Đéc) 

1 

18 Bưu điện tỉnh Đồng Tháp 1 

19 Ngân hàng TMCP Công Thương chi nhánh Đồng Tháp 1 

20 Ngân hàng TMCP Ngoại Thương chi nhánh Đồng Tháp 1 
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21 Ngân hàng TMCP Đầu tư và Phát triển chi nhánh Sa Đéc 1 

22 Ngân hàng TMCP Kiên Long chi nhánh Đồng Tháp 1 

23 Ngân hàng TMCP Xăng dầu PETROLIMEX chi nhánh Đồng Tháp 1 

24 Ngân hàng Nông nghiệp và PTNT chi nhánh Đồng Tháp 1 

25 
Chi nhánh Liên hiệp Hợp Tác Xã Thương mại thành phố Hồ Chí Minh 

(Siêu thị Co.opmart Sa Đéc, Đường Nguyễn Sinh Sắc, khóm 2, 

phường 2, thành phố Sa Đéc, tỉnh Đồng Tháp) 

1 

26 Công ty Cổ phần Xây lắp và Vật liệu xây dựng Đồng Tháp 1 

27 Ngân hàng Chính sách xã hội chi nhánh Đồng Tháp 1 

II. Doanh nghiệp nhỏ và vừa tiêu biểu: 30 

STT Doanh nhân Số lượng 

1 
Công ty Cổ phần Tư vấn đầu tư Xây dựng NN  

(Số 458, quốc lộ 30, xã Mỹ Tân, Thành phố Cao Lãnh) 

1 

2 
Công ty Cổ phần thực phẩm One One Miền Nam  

(Ấp 4, xã Trường Xuân, huyện Tháp Mười, ) 
1 

3 
Công ty cổ phần Artex Đồng Tháp 

(Cụm CN Mỹ Hiệp, xã Mỹ Hiệp, huyện Cao Lãnh) 
1 

4 
Công ty Cổ phần tinh bột xanh  

(Số 9, Khóm 2, Phường 2, thành phố Sa Đéc) 
1 

5 
Công ty TNHH Thương mại Bảo Hân Sa Đéc 

(Số 99 Quốc lộ 80, ấp Phú Thành, xã Tân Phú Đông, thành phố Sa Đéc) 
1 

6 
Công ty TNHH Máy nông nghiệp Minh Đức 

(Số 308 Hùng Vương, thị trấn Sa Rài, huyện Tân Hồng) 
1 

7 
Công ty TNHH MTV Sản xuất máy cơ khí nông nghiệp Tây Đô 2 

(Số 44, Trần Hưng Đạo, Khóm 3, Thị trấn Sa Rài, Huyện Tân Hồng) 
1 

8 
Công ty TNHH Xây lắp công trình và Vật liệu xây dựng – Tole Toàn Phát 

(Số 265 Hùng Vương, Khóm 1, thị trấn Sa Rài, Tân Hồng, Đồng Tháp) 
1 

9 
Công ty TNHH MTV Phạm Hoàng 

(Số 34, ấp An Lạc, xã An Bình, huyện Cao Lãnh) 
1 

10 
Công ty TNHH MTV Mai Anh Đồng Tháp 

(Số 295, Ấp 4, Xã Bình Hàng Trung, huyện Cao 

Lãnh) 

1 

11 
Công ty TNHH Thương mại Dịch vụ Xây dựng Thuận Thảo 

(Tổ 4, ấp An Nghiệp, Xã An Bình, huyện Cao Lãnh) 
1 

12 
Công ty TNHH MTV Xây dựng Hướng Phát  

(xã Hội An Đông, huyện Lấp Vò) 
1 

13 
Công ty TNHH Mộng Yến 

(Số 786, Phạm Hữu Lầu, Phường 6, thành phố Cao Lãnh) 
1 

14 
Công ty TNHH MTV Hoàng Sơn Hà 

(Phường An Thạnh, thành phố Hồng Ngự) 
1 

15 
Công ty TNHH MTV xe gắn máy Thanh Phong  

(Phường An Thạnh, thành phố Hồng Ngự) 
1 

16 Công ty TNHH Thắng Long 1 
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10 

(Số 234, ĐT852, khóm Tân Hoà, phường An Hòa, thành phố Sa Đéc) 

17 
Công ty TNHH MTV Hoa kiểng Ngân Cường 

(Số 152, khóm Sa Nhiên, phường Tân Quy Đông, thành phố Sa Đéc) 
1 

18 
Công ty TNHH MTV Thương mại Ba Khoái  

(Thị trấn Lấp Vò, huyện Lấp Vò) 
1 

19 
Công ty TNHH Chơn Chính  

(Đường  ĐT846, Ấp 5, xã Đốc Binh Kiều, huyện Tháp Mười) 
1 

20 
Công ty Cổ phần Hưng Phú  

(xã Định An, huyện Lấp Vò) 
1 

21 
Công ty TNHH TMDV Sản xuất Phương Ngọc Thúy  

(Phường An Thạnh, thành phố Hồng Ngự)  
1 

22 
Công ty TNHH May mặc Khang Thịnh  

(Phường An Bình A, thành phố Hồng Ngự) 
1 

23 
Doanh nghiệp Tư nhân Hào Phát 

(Số 576, Nguyễn Sinh Sắc, khóm Tân Bình, phường An Hòa, thành phố Sa 

Đéc) 

1 

24 Hợp tác xã Vận tải Thủy bộ thành phố Cao Lãnh 1 

25 Hợp tác xã Dịch vụ vận tải Thành phố Sa Đéc 1 

26 Hợp tác xã DVNN Bình Thành, huyện Lấp Vò 1 

27 Quỹ tín dụng nhân dân Tân Thuận Đông thành phố Cao Lãnh 1 

28 Quỹ tín dụng nhân dân Long Hưng A, huyện Lấp Vò 1 

29 Quỹ tín dụng nhân dân Mỹ Hiệp, huyện Cao Lãnh  1 

30 Quỹ tín dụng nhân dân Phong Mỹ, huyện Cao Lãnh 1 

III. Doanh nhân: 26 đại biểu 

STT Doanh nhân Số lượng 

1 Bà Trần Thị Đào, Tổng Giám đốc Công ty Cổ phần Dược phẩm Imexpharm 1 

2 
Bà Lương Thị Hương Giang, Phó Chủ tịch Hội đồng quản trị - Tổng Giám 

đốc Công ty Cổ phần Xuất nhập khẩu Y tế Domesco 
1 

3 Bà Nguyễn Ngô Vi Tâm, Tổng Giám đốc Công ty Cổ phần Vĩnh Hoàn 1 

4 
Ông Nguyễn Thanh Toàn, Giám đốc Công ty Cổ phần Nhiên liệu Đồng 

Tháp 
1 

5 
Ông Lưu Hoàng Tân, Chủ tịch HĐQT, Công ty TNHH MTV Xổ số kiến 

thiết Đồng Tháp 
1 

6 
Ông Nguyễn Văn Để, Chủ tịch HĐQT Công ty Cổ phần Cấp nước và Môi 

trường đô thị Đồng Tháp 
1 

7 Ông Nguyễn Trung Dân, Giám đốc Bưu điện tỉnh Đồng Tháp 1 

8 
Ông SONG XIAO HUI, Chủ Tịch kiêm Tổng Giám đốc Công ty TNHH 

Thức ăn thủy sản New Hope Đồng Tháp 
1 

9 
Ông Nguyễn Thanh Hùng, Giám đốc Ngân hàng TMCP Công thương chi 

nhánh Đồng Tháp 
1 

10 
Ông Phan Duy Phúc, Giám đốc Ngân hàng TMCP Ngoại thương chi nhánh 

Đồng Tháp 
1 
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11 

11 
Ông Võ Huy Linh, Phó Giám đốcNgân hàng TMCP Đầu tư và Phát triển chi 

nhánh Sa Đéc 
1 

12 
Ông Lê Văn Bè, Chủ tịch Hội đồng quản trị Quỹ tín dụng nhân dân Tân 

Thuận Đông, thành phố Cao Lãnh 
1 

13 
Ông Trần Quang Dũng, Chủ tịch HĐQT kiêm Giám đốc Hợp tác xã Dịch vụ 

vận tải thành phố Sa Đéc 
1 

14 
Ông Phạm Minh Đức, Giám đốc Công ty TNHH Máy nông nghiệp Minh 

Đức, huyện Tân Hồng 
1 

15 
Ông Đỗ Thanh Đô, Giám đốc Công ty TNHH sản xuất Máy nông nghiệp 

Tây Đô huyện Tân Hồng 
1 

16 
Ông Nguyễn Văn Thiện, Giám đốc Quỹ tín dụng nhân dân Long Hưng A, 

huyện Lấp Vò  
1 

17 
Bà Nguyễn Thị Bảo Trân, Giám đốc Quỹ tín dụng nhân dân Phong Mỹ 

huyện Cao Lãnh  
1 

18 Ông Nguyễn Văn Kiệm, Tổng Giám đốc Công ty Cổ phần XNK Sa Giang 1 

19 
Ông Nguyễn Văn Đời, Chủ tịch HĐQT kiêm Giám đốc Hợp tác xã DVNN 

Bình Thành, huyện Lấp Vò. 
1 

20 
Ông Lê Phúc Thạnh, Chủ tịch kiêm Giám đốc Công ty Xăng dầu Đồng Tháp 

(TNHH 01 TV) 
1 

21 
Ông Nguyễn Hoàng Quân, Giám đốc Công ty Cổ phần Vận tải xăng dầu 

Đồng Tháp 
1 

22 Ông Lê Văn Của, Giám đốc Công ty TNHH May mặc Khang Thịnh 1 

23 Ông Lê Tuấn Anh, Tổng Giám đốc Công ty TNHH Sao Mai Super Feed 1 

24 
Ông Võ Văn Quốc, Giám đốc Ngân hàng Nông nghiệp và PTNT chi nhánh 

Đồng Tháp 
1 

25 
Ông Nguyễn Hữu Phước, Tổng Giám đốc Công ty Cổ phần Xây lắp và Vật 

liệu xây dựng Đồng Tháp. 
1 

26 
Ông Lại Văn Bé Chính, Giám đốc Ngân hàng Chính sách xã hội chi nhánh 

Đồng Tháp 
1 

 * Doanh nghiệp, doanh nhân 2 lần liên tục đạt danh hiệu: 17 đại biểu 

 - Doanh nghiệp: 

Stt Doanh nghiệp Số lượng Ghi chú 

1 Công ty Cổ phần Nhiên liệu Đồng Tháp 1  

2 Công ty Cổ phần Cấp nước và Môi trường đô thị Đồng Tháp 1  

3 

Công ty TNHH Hùng cá 

(Cụm Công nghiệp Bình Thành, xã Bình Thành, huyện Thanh 

Bình) 

1  

 

 

 

 

 

 

4 

Công ty TNHH Sao Mai Super Feed  

(Cụm Công nghiệp Vàm Cống, Ấp An Thạnh, xã Bình Thành, 

huyện Lấp Vò) 

1 

5 Bưu điện tỉnh Đồng Tháp 1 
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12 

Stt Doanh nghiệp Số lượng Ghi chú 

6 

Doanh nghiệp Tư nhân Hào Phát 

(Số 576, Nguyễn Sinh Sắc, khóm Tân Bình, phường An Hòa, 

thành phố Sa Đéc) 

1 
Trùng với 

doanh 

nghiệp 

đạt danh 

hiệu 2021 
7 Hợp tác xã Vận tải Thủy bộ thành phố Cao Lãnh 1 

8 Hợp tác xã Dịch vụ vận tải Thành phố Sa Đéc 1 

9 Quỹ tín dụng nhân dân Tân Thuận Đông thành phố Cao Lãnh 1 

10 Quỹ tín dụng nhân dân Long Hưng A, huyện Lấp Vò 1 

11 Công ty Cổ phần Xây lắp và Vật liệu xây dựng Đồng Tháp 1 

 

 - Doanh nhân: 

 

Stt Doanh nhân Số lượng Ghi chú 

1 

Bà Lương Thị Hương Giang, Phó Chủ tịch Hội đồng quản 

trị - Tổng Giám đốc Công ty Cổ phần Xuất nhập khẩu Y 

tế Domesco 

1  

 

Trùng với 

doanh nhân 

đạt danh 

hiệu 2021 

2 
Ông Nguyễn Thanh Toàn, Giám đốc Công ty Cổ phần 

Nhiên liệu Đồng Tháp 
1 

3 
Ông SONG XIAO HUI, Chủ Tịch kiêm Tổng Giám đốc 

Công ty TNHH Thức ăn thủy sản New Hope Đồng Tháp 
1 

4 
Ông Trần Quang Dũng, Chủ tịch HĐQT kiêm Giám đốc 

Hợp tác xã Dịch vụ vận tải thành phố Sa Đéc 
1 

5 
Ông Lê Tuấn Anh, Tổng Giám đốc Công ty TNHH Sao 

Mai Super Feed 
1 

6 
Ông Nguyễn Hữu Phước, Tổng Giám đốc Công ty Cổ 

phần Xây lắp và Vật liệu xây dựng Đồng Tháp 
1 

 

 Tổng số: Doanh nghiệp: 11; Doanh nhân 06  

 

 

 

 

 

 

 



 

Phụ lục 4 

DANH SÁCH KHÁCH MỜI CÁC ĐƠN VỊ ĐỐI TÁC HỖ TRỢ HOẠT ĐỘNG DOANH NGHIỆP 

(Kèm theo Kế hoạch số         /KH-UBND ngày      tháng 01 năm 2022 của UBND tỉnh Đồng Tháp) 

--------------- 

STT Cơ quan/Đơn vị Địa chỉ Ghi chú Số lượng 

 ĐỐI TÁC HỖ TRỢ CÁC CHƯƠNG TRÌNH, ĐỀ ÁN CỦA TỈNH 

1.  
Liên đoàn Thương mại và Công nghiệp Việt 

Nam - Chi nhánh Cần Thơ (VCCI Cần Thơ) 

12 Hoà Bình, Tân An, Ninh 

Kiều, TP. Cần Thơ 

Hỗ trợ cho Đồng Tháp trong hoạt động hỗ trợ 

khởi nghiệp và phát triển doanh nghiệp: đào 

tạo, tập huấn, các cuộc thi khởi nghiệp, hoạt 

động xúc tiến thương mại,.... 

 

2.  
Quỹ Khởi nghiệp Doanh nghiệp Khoa học 

và Công nghệ Việt Nam (SVF) 

92 G-H Nguyễn Hữu Cảnh, 

Phường 22, Q. Bình Thạnh,  TP 

HCM 

Hỗ trợ kết nối chuyên gia, cố vấn khởi nghiệp, 

phát triển doanh nghiệp, phối hợp tổ chức 

chương trình Ươm tạo Khởi nghiêp,… 

 

3.  
Trung tâm Nghiên cứu Kinh doanh và Hỗ 

trợ doanh nghiệp (BSA) 

60/2 Lý Chính Thắng, Phường 8, 

Quận 3,  TP HCM 

Đồng hành củng Đồng Tháp trong nhiều hoạt 

động xây dựng cộng đồng khởi nghiệp; kết 

nối các chuyên gia, hỗ trợ sản phẩm của Đồng 

Tháp tham gia nhiều chương trình xúc tiến 

thương mại trong và ngoài nước. 

 

4.  
Trường Đại học Kinh tế - Tài chính Thành 

phố Hồ Chí Minh - UEF 

141 - 145 Điện Biên Phủ 

Phường 15, Quận Bình Thạnh,  

TP HCM 

Kết nối các chương trình đào tạo cho doanh 

nghiệp  

 ĐỐI TÁC HỖ TRỢ KẾT NỐI SẢN PHẨM CỦA TỈNH ĐẾN VỚI THỊ TRƯỜNG 

5.  
Tập đoàn Central Retail Việt Nam (Hệ 

thống Siêu thị BigC) 

163, Phan Đăng Lưu, P1, Q. Phú 

Nhuận, TPHCM 

 
 

6.  
Hệ thống cửa hàng Bách Hoá Xanh tại 

Đồng Tháp 

Đường 30/4, P.1, TP. Cao Lãnh, 

Tỉnh Đồng Tháp 

  

7.  Công ty CP DV TMTH Vincommerce 

Tầng 5, Mplaza SaiGon, Số 39, 

Lê Duẩn, P. Bến Nghé, Q1, 

TPHCM 
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* Cá nhân có đóng góp trong công tác hỗ trợ doanh nghiệp và khởi nghiệp: 

 

STT HỌ VÀ TÊN ĐƠN VỊ ĐỊA CHỈ GHI CHÚ 

1.  Ông Nguyễn Quốc Định  Chủ tịch HĐQT Công ty CP 

Dược phẩm Imexpharm 

  

2.  Ông Nguyễn Thanh Mỹ Chủ tịch Tập đoàn Mỹ Lan Đường Vành Đai, KCN 

Long Đức, TP. Trà Vinh 

Ký kết hợp tác toàn diện với Tỉnh trong ứng 

dụng khoa học công nghệ vào nông nghiệp. 

3.  Bà. Mayu-Ino Đại diện tổ chức Seed to Table 

(Từ hạt giống đến bàn ăn) 

  Tổ chức do bộ Ngoại giao Nhật Bản tài trợ, nhằm 

giúp đỡ nông dân VN trồng rau hữu cơ và chăn 

nuôi để cải thiện sinh kế. Bà Mayu đã hỗ trợ cho 

nông dân và kiến thức nông nghiệp bền vững cho 

các em học sinh tại Đồng Tháp. 

4.  Bà Nguyễn Thị Thành Chủ tịch Công ty Bagico Bắc 101 A1 Lạc Chính - Trúc Hỗ trợ lĩnh vực Nông nghiệp 

8.  
Công ty CP Đầu tư Thương mại Dịch vụ 

Gigamall Việt Nam 

Số 2 đường số 8, khu phố 4, 

Phường Linh Chiểu, Thành phố 

Thủ Đức, TP HCM 

  

 HỖ TRỢ CÔNG TÁC ĐƯA NGƯỜI LAO ĐỘNG LÀM VIỆC Ở NƯỚC NGOÀI 

9.  
Công ty CP Xuất Khẩu Lao Động Tracodi 

(Tracodi Labour) 

Số 89 đường CMT 8, Phường 

Bến Thành, Quận 1,  TP HCM 

  

10.  
Công ty Cp Đầu Tư Thương Mại Và Dịch 

Vụ Solex 

303/23, Tân Sơn Nhì, Tân Phú, 

TP HCM 

 
 

11.  Công ty TNHH Sen Đại Dương 

106 Nguyễn Văn Tố, Phường 

Tân Thành, Quận Tân Phú,  TP 

HCM 

 

 

12.  Công ty TNHH Nhật Huy Khang 

102-102A Nguyễn Văn Đậu, 

Phường 7, Quận Bình Thạnh, TP 

HCM 
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Thực  Giang Bạch - Ba Đình - Hà Nội 

5.  Bà Mai Renko Cố vấn dự án Eco - fair Phần Lan Hỗ trợ kết nối các chương trình đào tạo của dự án 

Eco-fair 

6.  Bà Vũ Kim Hạnh Giám đốc Trung tâm Nghiên cứu 

Kinh doanh và Hỗ trợ Doanh 

nghiệp (BSA) 

60/2 Lý Chính Thắng, 

Phường 8, Quận 3,  TP 

HCM 

 

7.  Bà Vũ Kim Anh Phó Giám đốc Trung tâm 

Nghiên cứu Kinh doanh và Hỗ 

trợ Doanh nghiệp (BSA) 

60/2 Lý Chính Thắng, 

Phường 8, Quận 3,  TP 

HCM 

 

8.  Ông Trần Anh Tuấn Giám đốc Công ty Tư vấn Chiến 

lược và Thương hiệu The 

Pathfinder 

Số 319 Nơ Trang Long, 

Phường 13, Q. Bình 

Thạnh, TPHCH 

 

9.  Bà Đàm Sao Mai Phó Hiệu trưởng Trường Đại học 

Công nghiệp TP.HCM 

Số 12, Nguyễn Văn Bảo, 

P4, Q. Gò Vấp, TPHCM 

 

10.  Ông Phan Bảo Giang Gảng viên Trường Đại học Kinh 

tế - Tài chính Thành phố Hồ Chí 

Minh - UEF 

141 - 145 Điện Biên Phủ 

Phường 15, Quận Bình 

Thạnh,  TP HCM 

 

11.  Ông Phạm Duy Hiếu Giám đốc điều hành Quỹ Khởi 

nghiệp Doanh nghiệp Khoa học - 

Công nghệ Việt Nam 

Lầu 6, 92G, Nguyễn Hữu 

Cảnh, P22, Q. Bình 

Thạnh, TPHCH 

 

12.  Bà Hoàng Thị Kiêu 

Huyền 

Trưởng đại diện Quỹ khởi 

nghiệp doanh nghiệp Khoa học 

& Công nghệ Việt Nam (SVF) 

tại Hà Nội 

Lầu 6, 92G, Nguyễn Hữu 

Cảnh, P22, Q. Bình 

Thạnh, TPHCH 

 

13.  Ông Hoàng Sơn Công Trưởng Ban Hội viên Hiệp hội 

các Nhà bán lẻ Việt Nam 

Số 84, Trương Công 

Định, phường Yết Kiêu, 

Q. Hà Đông, TP Hà Nội 
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Phụ lục 5 

DANH SÁCH CÁC CƠ QUAN BÁO CHÍ NGOÀI TỈNH MỜI HỌP MẶT 

(Kèm theo Kế hoạch số         /KH-UBND ngày       tháng 01 năm 2022 của UBND tỉnh Đồng Tháp) 

------------------ 

 

 

Stt Cơ quan/Đơn vị Địa chỉ Số lượng 

1 Cơ quan thường trú Thông tấn xã Việt Nam tại Đồng Tháp Số 11, Trương Định, phường 1, thành phố Cao Lãnh, tỉnh 

Đồng Tháp. Trưởng Cơ quan Thường trú: Nhà báo Nguyễn 

Văn Trí (SĐT: 0913867298 - Email: tritxvn@gmail.com) 

 

1 

2 Phóng viên Báo Nhân Dân tại Đồng Tháp Số 5, Lê Thị Riêng, phường 1, thành phố Cao Lãnh, tỉnh 

Đồng Tháp - Nhà báo Hữu Nghĩa (SĐT: 0919.535254). 

(Email: huunghiabnd@gmail.com). 

 

1 

3 VOV Cần Thơ (Đài Tiếng nói Việt Nam) Số 102, Lý Tự Trọng, thành phố Cần Thơ - Nhà báo Thanh 

Tùng (SĐT: 0918385519 - tungvovct@ gmail.com). 

 

1 

4 Báo Thanh Niên VPĐD tại Cần Thơ, số 99, Trần Văn Hoài, phường Xuân 

Khánh, quận Ninh Kiều, thành phố Cần Thơ. Nhà báo Thái 

Nguyên – Trưởng Đại diện – SĐT: 0939292345; Email: 

thainguyencantho@gmail.com 

1 

5 Báo Tuổi Trẻ Văn phòng đại diện tại Cần Thơ: 95 Ngô Quyền, Thành phố 

Cần Thơ và Phóng viên phụ trách địa bàn Đồng Tháp - Bửu 

Đấu (Số điện thoại: 0912.244.331) 

1 

6 Báo Tiền Phong Văn phòng đại diện tại Cần Thơ: Số 41, Cách mạng Tháng 

8, quận Ninh Kiều, thành phố Cần Thơ. Nhà báo Hoà Hội 

(Số điện thoại 0939290582, email: hoahoitp@gmail.com). 

 

1 

7 Báo Đầu tư Số 105, Trần Hưng Đạo, quận Ninh Kiều, thành phố Cần Thơ. 1 

mailto:huunghiabnd@gmail.com
mailto:hoahoitp@gmail.com
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Nhà báo Huỳnh Huy Tự (SĐT: 0919502639 Email: 

huynhhuytu@gmail.com) 

 

8 Báo Nông nghiệp Việt Nam Số 49, Lý Tự Trọng, phường An Phú, quận Ninh Kiều, 

thành phố Cần Thơ  - Phóng viên Hoàng Vũ (SĐT: 

0908659647 - Email: hoangvucantho@gmail.com). 

1 

9 Báo Vietnamnet tại Cần Thơ Số 111, Trần Văn Hoài, Quận Ninh Kiều, thành phố Cần 

Thơ  - Phóng viên Hoài Thanh, SĐT: 0901441082; Email: 

danghoaithanhpv@gmail.com  

 

1 

 

Tổng cộng: 9 đại biểu 

mailto:hoangvucantho@gmail.com
mailto:danghoaithanhpv@gmail.com


 

Phụ lục 6 

DANH SÁCH DOANH NGHIỆP MỜI THAM DỰ HỌP MẶT 

(Kèm theo Kế hoạch số     /KH-UBND ngày         tháng 01 năm 2022 của UBND tỉnh Đồng Tháp) 

 

 

 

STT Cơ quan/Đơn vị Địa chỉ Ghi chú Số lượng 

 NHÀ ĐẦU TƯ    

1.  Công ty CP Tập đoàn T&T 
2A Phạm Sư Mạnh, Phan Chu Trinh, 

Hoàn Kiếm, Hà Nội 

 
 

2.  
Công ty CP Tập đoàn Đầu tư Địa ốc No Va (Tập đoàn 

Novaland) 

65 Nguyễn Du, P.Bến Nghé, Quận 1, 

TP. HCM 

 
 

 DOANH NGHIỆP FDI, DOANH NGHIỆP TIÊU BIỂU 

3.  
Công ty TNHH Liên doanh Mavin Austfeed CCN Cái Tàu Hạ An Nhơn, Huyện 

Châu Thành, ĐT 

Thức ăn chăn nuôi 
 

4.  Công ty CP Thực phẩm Bích Chi 
45X1 Nguyễn Sinh Sắc, Phường 2, TP. 

Sa Đéc, ĐT 
Thực phẩm Chế biến 

DN VN hội 

nhập & phát 

triển 

Giải Vàng 

CLQG 2020 

5.  
Chi nhánh Đồng Tháp - Công ty CP Vận Tải Thủy 

Tân Cảng 

Số 1551, Quốc lộ 30, Phường 11, TP. 

Cao Lãnh, ĐT 

Logistics 
 

6.  
Công ty CP Tập đoàn Bia Sài Gòn Bình Tây - Nhà 

máy bia Sài Gòn Đồng Tháp 

Khu Công nghiệp Trần Quốc Toản, 

Phường 11, TP. Cao Lãnh, ĐT 

Bia, nước giải khát 
 

7.  
Công ty CP Bệnh viện Quốc tế Thái Hoà  Số 01, Lê Thị Riêng, Phường 1, TP. 

Cao Lãnh 

Y tế, Giáo dục 
 

8.  Công ty CP Bệnh Viện Đa Khoa Tâm Trí Đồng Tháp Số 700, Quốc lộ 30, xã Mỹ Tân, TP. Y tế  
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STT Cơ quan/Đơn vị Địa chỉ Ghi chú Số lượng 

Cao Lãnh, ĐT 

9.  Công ty TNHH Lúa gạo Việt Nam (Vina Rice) 
Cụm công nghiệp, Trường Xuân, 

Huyện Tháp Mười, ĐT 
  

10.  Công ty TNHH MTV Vĩnh Hoàn Collagen 
Số 1647, Quốc lộ 30, Phường 11, TP. 

Cao Lãnh, ĐT 
 

Giải Vàng 

CLQG 2020 

11.  Công ty TNHH Thuỷ sản Hai Nắm 
Ấp Nhất, xã An Phong, huyện Thanh 

Bình, ĐT 
  

12.  Nhà máy gạch men Hà Thanh Xã Phú Hiệp, huyện Tam Nông, ĐT   

13.  
Công ty CP Thuỷ sản Trường Giang Lô IV-8, Khu A1, KCN Sa Đéc, 

Phường An Hoà, TP. Sa Đéc, ĐT 

 
DN trong KCN 

14.  Công ty TNHH Liên doanh Nghị Phong 
Lô CN4 , KCN Trần Quốc Toản, 

phường 11, TP. Cao Lãnh, ĐT 

 
DN trong KCN 

15.  Công ty TNHH Khải Phát Việt Nam  KCN Sông Hậu, ĐT  DN trong KCN 

16.  
Chi nhánh Đồng Tháp Công ty CP xe khách Phương 

Trang Futabusline. 

19 Võ Thị Sáu, Phường 2, TP. Cao 

Lãnh, ĐT 
 Đóng góp 

phòng chống 

dịch Covid 

17.  Công ty TNHH XNK Phương Thanh  
QL80, ấp Thạnh Phú, Tân Bình, Huyện 

Châu Thành, ĐT 

 Đóng góp 

phòng chống 

dịch Covid 

18.  
Công ty CP XNK Nguyên Hậu Số 839, Ấp Thạnh Phú, xã Tân Bình, 

Huyện Châu Thành, ĐT 

Bánh phồng tôm,  

sản phẩm sau gạo 
Khởi nghiệp 

tiêu biểu 

19.  Công ty CP ECOFARM Đồng Tháp 
Ấp Nam, Xã Tân Thạnh, Huyện Thanh 

Bình, ĐT 
 Khởi nghiệp 

tiêu biểu 

20.  
Viettel Đồng Tháp - CN Tập Đoàn Công Nghiệp Viễn 

Thông Quân Đội 

267 Ngô Thì Nhậm, Phường 2, TP. Cao 

Lãnh, ĐT 

Viễn thông; thương 

mại điện tử 
 

21.  
VNPT Đồng Tháp – CN Tập Đoàn Bưu chính Viễn 

thông Việt Nam 

83 Nguyễn Huệ, Phường 1, TP. Cao 

Lãnh, ĐT 

Viễn thông; thương 

mại điện tử 
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STT Cơ quan/Đơn vị Địa chỉ Ghi chú Số lượng 

 DOANH NGHIỆP NHỎ VÀ VỪA KHỞI NGHIỆP TIÊU BIỂU 

22.  
Công ty TNHH Cùng Nhau Đầu Tư Và Phát Triển Du 

Lịch Đồng Tháp 

Thửa đất số 7, Đường Hoàng Sa, Khóm 

Tân Mỹ, Phường Tân Quy Đông, TP. 

Sa Đéc, ĐT 

Du lịch 
DN lĩnh vực du 

lịch 

23.  

Công ty CP Ambroyal  Số 399, ấp Tân An, Xã Tân Bình, 

Huyện Châu Thành, ĐT 

 DN vinh danh 

Doanh nhân 

KN xuất sắc 

năm 2021 

24.  
Công ty TNHH BC Vũ Long 426/24c Miễu Ngói, phường 6, TP. Cao 

Lãnh, ĐT 

Rau má, thuỷ canh Khởi nghiệp 

tiêu biểu 

25.  Công ty TNHH MTV Nam Huy Đồng Tháp 
Số 180, ấp Hòa Bình, xã Hòa Tân, 

Huyện Châu Thành, ĐT 
 Khởi nghiệp 

tiêu biểu 

26.  Công ty TNHH SX Chế biến nông sản Đất Sen Hồng 
346A ấp Hưng Nhơn, Xã Long Hưng 

B, Huyện Lấp Vò, ĐT 
 DN hỗ trợ tiêu 

thụ nông sản 

27.  
Công ty TNHH Thực phẩm Ngọc Phụng 

(Hợp tác xã Đặc sản Đồng Tháp) 

756 Quốc lộ 30, xã Mỹ Tân, TP. Cao 

Lãnh, ĐT 
 Khởi nghiệp 

tiêu biểu 

28.  Công ty TNHH Tây Cát 
Số 374A/6 ấp Tân Thạnh, xã Phong 

Hòa, Huyện Lai Vung, ĐT 
 Khởi nghiệp 

tiêu biểu 

29.  
Công ty Sản xuất thương mại dịch vụ Khởi Minh 

Thành Công 

Số 40 Trần Thị Nhượng, P4, TP. Cao 

Lãnh, ĐT 
 Khởi nghiệp 

tiêu biểu 

30.  
Công ty TNHH Tinh dầu Hương Đồng Tháp Số 110 Nguyễn Thị Minh Khai, khóm 

4, P. An Thạnh, TP. Hồng Ngự, ĐT 
 Khởi nghiệp 

tiêu biểu 

31.  
Tổ phun xịt thuốc bảo vệ thực vật bằng thiết bị bay 

không người lái 

Khóm 1, TT Tràm Chim, Huyện Tam 

Nông, ĐT 
 Khởi nghiệp 

tiêu biểu 

32.  
Công ty TNHH MTV Huỳnh Thắng Đồng Tháp Ấp tân Thạnh, xã An Nhơn, Huyện 

Châu Thành, ĐT 
 Khởi nghiệp 

tiêu biểu (giải 

thưởng Lương 
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STT Cơ quan/Đơn vị Địa chỉ Ghi chú Số lượng 

Định Của) 

33.  
Công ty CP Nông trang Tràm Chim Số 432, TL 843, ấp K10, xã Phú Hiệp, 

Huyện Tam Nông, ĐT 
  

 DOANH NGHIỆP NỘP THUẾ ĐƯỢC TẶNG BẰNG KHEN BỘ TÀI CHÍNH; GIẤY KHEN TỔNG CỤC THUẾ, CỤC THUẾ 

34.  
Công ty TNHH Cỏ May Lai Vung Lô 18-19 Khu công nghiệp Sông Hậu, 

Xã Tân Thành,  Huyện Lai Vung, ĐT 

 Bằng khen của 

BTC 

35.  
Công ty TNHH Lộc Sánh xã Tân Phú Trung, Huyện Châu Thành, 

ĐT 

 Bằng khen của 

BTC 

36.  Công ty CP In & Bao Bì Đồng Tháp 
Số 212, Lê Lợi, phường 3, TP. Sa Đéc, 

ĐT 

 Giấy khen của 

Tổng Cục Thuế 

37.  Công ty CP Lương thực Intimex Food 
Ấp An Ninh, xã Định An, Huyện Lấp 

Vò, ĐT 
 Giấy khen của 

Cục Thuế 

38.  
Công ty CP Tập đoàn Lộc Trời - Chi nhánh Bảo vệ 

thực vật An Giang tại Đồng Tháp 

Số 958, Quốc lộ 30, xã Mỹ Tân, TP. 

Cao Lãnh, ĐT 

 Giấy khen của 

Cục Thuế 
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